
              Patvirtinta 

Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjaus 

direktorės  

2024 m. balandžio 15 d.  

įsakymu Nr. V-61  

 

VILNIAUS ADOMO MICKEVIČIAUS LICĖJAUS  

MOKINIŲ ELGESIO TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS  

BENDROJI DALIS 

 1. Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjaus (toliau – Licėjaus) mokinių elgesio taisyklės apibrėžia 

Licėjaus mokinių elgesį, teises ir pareigas bei mokinių skatinimo ir drausminimo tvarką.  

 Taisyklės parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos (toliau – LR) Konstitucija, LR Švietimo 

įstatymu, LR Vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymu, LR Vaiko teisių pagrindų įstatymu, Vaiko 

teisių konvencija, LR Vyriausybės nutarimais, Švietimo ir mokslo ministerijos norminiais aktais, 

Bendrosiomis programomis, Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjaus nuostatais, Patyčių prevencijos ir 

intervencijos vykdymo tvarkos aprašu, Poveikio priemonių taikymo netinkamai besielgiantiems mokiniams 

tvarkos aprašu bei kitais teisės aktais ir siekiant sukurti Licėjuje ir jos aplinkoje saugią, draugišką ir 

bendradarbiavimu pagrįstą atmosferą bei reglamentuoti mokinių elgesio normas.  

 

II SKYRIUS 

MOKINIŲ TEISĖS 

  2. Mokiniai turi teisę: 

 2.1. mokytis licėjuje, gauti informaciją apie vykdomas švietimo programas, ugdymosi formas, 

dalyvauti svarstant ugdymo proceso organizavimo klausimus; 

 2.2. dalyvauti mokyklos savivaldoje ir popamokinėje veikoje, teikti pasiūlymus ir pageidavimus dėl 

šios veiklos mokykloje gerinimo; 

 2.3. mokytis pagal savo gebėjimus ir įgyti valstybinius standartus atitinkantį išsilavinimą;  

 2.4. turėti higienos reikalavimus atitinkančius mokymosi krūvį ir darbo vietą;  

 2.5. prašyti  (gauti) mokytojų paaiškinimą, kodėl buvo parašytas būtent toks pažymys; 

 2.6. pasirinkti formaliojo švietimo programas papildančius bei jo saviraiškos poreikius tenkinančius 

šių programų modulius, pasirenkamųjų dalykų programas;  

 2.7.  Gauti psichologinę, specialiąją pedagoginę, socialinę pedagoginę, logopedinę ir sveikatos 

priežiūros pagalbą; 

 2.8.  Sukakus 14 metų savarankiškai pasirinkti dorinio ugdymo (tikybos arba etikos) programą, 

pasirenkamųjų dalykų programąs, kursus, modulius bei neformaliojo švietimo veiklas 



 2.9. į socialinę pagalbą, jei tokios pagalbos negali jam suteikti tėvai (globėjai, rūpintojai); 

 2.10. mokytis savitarpio pagarba grįstoje, psichologiškai, dvasiškai ir fiziškai saugioje aplinkoje; 

 2.11. namų darbų užduotis atlikti ir atsiųsti mokytojams skaitmeniniu formatu; 

 2.12. įstatymų nustatyta tvarka ginti savo teises.  

 

III SKYRIUS 

MOKINIŲ PAREIGOS 

 3. Mokinių pareigos, sudarius mokymo sutartį, laikytis visų jos sąlygų. Licėjaus vidaus tvarką 

nustatančių dokumentų reikalavimų ir šių Taisyklių: 

 3.1. stropiai, pagal savo galimybės, mokytis;  

 3.2. nevėluoti į pamokas;   

 3.3. atlikti visas mokytojo skirtas užduotis pamokos metu; 

 3.4. atsinešti visas mokymosi priemones, kurių reikalauja dalykų mokytojai;  

 3.5. atlikti visas namų darbų užduotis; 

 3.6. būti drausmingu, mandagiu, netrukdyti pamokų rimties;  

 3.7. pamokoje kalbėti tik mokytojui leidus;  

 3.8. pasibaigus pamokoms, sutvarkyti savo darbo vietą;  

 3.9. pertraukų metu išeiti iš kabineto;  

 3.10. pagarbiai elgtis su mokyklos bendruomenės nariais;    

 3.11. saugoti mokyklos inventorių;  

 3.12. atlyginti mokyklai padarytą tyčinę materialinę žalą;  

 3.13. nepraleidinėti pamokų be priežasties; 

 3.14. atsakingai elgtis virtualioje erdvėje, gerbti savo ir kitų privatumą teises; 

 3.15. klasės vadovui savaitės bėgyje pristatyti pateisinančius praleistas pamokas dokumentus;  

 3.16. pamokose dalyvauti be paltų, striukių, kailinių ir kt.; 

 3.17. laikytis asmens higienos reikalavimų, rengtis švariai, tvarkingai, nenaudoti ryškios 

kosmetikos, provokuojančių aksesuarų; 

 3.18. per kūno kultūros pamokas dėvėti sportinę aprangą ir avalynę, o per technologijų pamokas – 

darbo aprangą; 

 3.19. mokytojui leidus, pamokos metu naudotis išmaniaisiais įrenginiais (mobiliais telefonais, 

planšetėmis ir pan.) informacijai gauti, užduotims atlikti;  



 3.20. neprieštarauti, kad Mokyklos pedagogas ar administracijos darbuotojas esant įtarimui dėl 

draudžiamų daiktų turėjimo gali patikrinti Mokinio asmeninius daiktus; 

 3.21. dalyvauti turistines ir poilsio kelionėse per mokinių atostogas, bet ne ugdymo proceso metu; 

 3.22. išvykstant ilgesniam laikui į varžybas, stovyklas, užsienį ar pan., iš anksto auklėtojui pateikia 

tėvų prašymą, su mokytojais suderina užduotis ir aptaria atsiskaitymo laiką; 

 3.23. mokytis pagal privalomojo švietimo programas iki 16 metų; 

 3.24. vairuojantys mokinys savo automobilius privalo statyti miesto stovėjimo aikštelėse, nevažinėti 

po licėjaus teritoriją pertraukų metu, laikytis saugaus greičio ir atsakyti už aplinkinių saugumą. 

 

IV SKYRIUS 

MOKINIUI DRAUDŽIAMA 

 4. Draudžiama:  

 4.1. nuolat vėluoti į pamokas; 

 4.2. praleidinėti pamokas be pateisinamos priežasties; 

 4.3. šiukšlinti (mėtyti popierius, pakuotes, kramtomąją gumą, saulėgrąžų lukštus, kitokias šiukšles), 

niokoti gamtą;  

 4.4. rūkyti (vartoti) ir/ar turėti su savimi tabako gaminius (įskaitant elektronines cigaretes), vartoti 

kvaišalus ir kitas svaiginančias medžiagas;  

 4.5. negadinti ir nesisavinti svetimo (bendraklasių, kitų mokinių, mokytojų ir kitų įstaigos 

darbuotojų) turto;  

 4.6. vartoti necenzūrinius žodžius, keiksmažodžius;  

 4.7. be mokytojos leidimo pamokų metu ne mokslo tikslais naudotis mobiliaisiais telefonais, 

muzikiniais grotuvais ir kt.;  

 4.8. žaisti azartinius žaidimus;  

 4.9. turėti, nešiotis ir naudoti teisės aktais draudžiamų daiktų;     

 4.10. naudoti fizinį ir psichologinį smurtą prieš kitus mokyklos bendruomenės narius.  

 4.11. tyčiotis žodžiu, fiziškai, socialiai;  

 4.12. pamokų, virtualių pamokų metu it kt. fotografuoti ir filmuoti kitus mokinius ar mokyklos 

darbuotojus, mokyklos lankytojus be jų sutikimo, viešai publikuoti jų atvaizdus; 

 4.13. nusirašinėti, plagijuoti ir sukčiauti; 

 4.14. išvykose ir kituose renginiuose vartoti alkoholinių gėrimų, narkotinių ir kitų sveikatai 

kenksmingų medžiagų, tabako gaminių, elektroninių cigarečių, turėti draudžiamus daiktus, žaisti azartinius 

žaidimus. 

 



V SKYRIUS 

MOKINIŲ ELGESIO TAISYKLĖS VALGYKLOJE 

 5. Valgykloje: 

  5.1. elgiamasi kultūringai, saugomas valgyklos inventorius; 

 5.2. mokiniai su striukėmis, paltais į valgyklą neįleidžiami ir neaptarnaujami 

 5.3. aptarnaujami mokiniai, stovintys eilėje;  

 5.4. pavalgius indai nunešami į tam skirtą vietą.  

 

VI SKYRIUS  

MOKINIŲ SKATINIMAS IR NUOBAUDOS 

 6.  Už aktyvų dalyvavimą visuomeninėje veikloje, puikius akademinius pasiekimus, įvairius 

išskirtinius nuopelnus, puikų renginio organizavimą Mokiniai skatinami:  

 6.1. Žodinė padėka arba įrašu el. dienyne;.  

 6.2. Padėka raštu tėvams už gerą vaikų auklėjimą.  

 6.3. Prizai, dovanėlės už aktyvų dalyvavimą popamokinėje veikloje.  

 6.4. Garbės raštai, Padėkos raštai ir Diplomai.  

 7.  Mokinių drausminimo priemonės (žr. priedą 1) 

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 8. Su Mokinių elgesio taisyklėmis, skatinimo ir drausminimo priemonėmis mokinius pasirašytinai 

supažindina klasės vadovas kasmet mokslo metų pradžioje.  

 9. Naujai priimtą mokinį klasės vadovas su Mokinių elgesio taisyklėmis, skatinimo ir drausminimo 

priemonėmis supažindina pirmą priėmimo į mokyklą dieną.  

 10. Klasių auklėtojai ir/ar socialinė pedagogė pakartotinai supažindina kiekvienos klasės mokinius 

su Mokinių elgesio taisyklėmis, skatinimo ir drausminimo priemonėmis, jei pastebi, kad mokiniai aplaidžiai 

laikosi jose reglamentuotų elgesio normų. 

           11.  Taisyklės skelbiamos Licėjaus tinklalapyje. 

                                

 

 

 



Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjaus  

mokinių elgesio taisyklių 

1 priedas 

 

Nr. Drausminimo kriterijus Drausminė priemonė Kas skiria 

I lygio nuobaudos 
Nuobaudos už pamokų nelankymą ir vėlavimą į pamokas, mokinio mokymosi nepažangumą 

(nepatenkinami mokomųjų dalykų požymiai) 

1.  Praleidus daugiau nei 15 

pamokų be pateisinamos 

priežasties (per mėnesį), 

vėluojant į pamokas 3 kartus 

per mėnesį arba piktybiškai 

nelankant kurio nors dalyko 

pamokų. 

Pokalbis su klasės auklėtoju ir socialiniu 

pedagogu, mokinio elgesio taisyklių 

pažeidimo aktas, tėvų informavimas. 

Soc. pedagogas, 

klasės auklėtojas. 

2.  Situacijai pasikartojus,  

nusižengus antrą kartą. 

Tėvai kviečiami atvykti į mokyklą 

pokalbiui su klasės vadovu ir socialiniu 

pedagogu. 

Klasės auklėtojas,  

soc. pedagogas, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui. 

3.  Situacijai pasikartojus,  

nusižengus trečią kartą. 

Svarstymas Licėjaus VGK komisijoje,  

 taip pat dalyvaujant vaiko tėvams 

(globėjams, rūpintojams), ugdytiniams 

(mokinys). Jeigu VGK posėdyje 

nedalyvauja vaiko tėvai, globėjai 

(rūpintojai) kurių dalyvavimas yra 

privalomas, VGK pirmininkas atideda 

posėdį ir raštu įspėja nedalyvavusius vaiko 

tėvus, globėjus (rūpintojus) informuojant, 

kad kitame VGK posėdyje sprendimas gali 

būti priimtas jiems nedalyvaujant. 

VGK pirmininkas, 

soc. pedagogas.  

4.  Situacijai nesikeičiant, 

nevykdant susitarimų, 

nusižengus daugiau nei tris 

kartus. 

Informacija perduodama Vilniaus miesto 

Vaiko teisių apsaugos skyriui, Vilniaus 

miesto savivaldybės VGK dėl minimalios 

priežiūros  paskyrimo ir Vilniaus miesto 

VPK 3 PK Viešosios policijos skyriaus 

Prevencijos poskyriui dėl administracinio 

poveikio priemonių taikymo šeimai 

(surašant ANK). 

VGK pirmininkas, 

soc. pedagogas, 

klasės auklėtojas.  

Nuobaudos už nepagarbų, įžūlų, žeminantį elgesį su mokytojais, mokiniais, kitais mokyklos 

bendruomenės nariais, necenzūrinių žodžių vartojimą pamokų ir pertraukų metu 

5.  Nusižengus pirmą kartą. Žodinis įspėjimas, tėvų informavimas. Klasės auklėtojas 

arba soc. pedagogas  

6.  Situacijai pasikartojus, 

nusižengus antrą kartą. 

Mokinio elgesio taisyklių pažeidimo aktas 

(priedas 2), pokalbis su tėvais. 

Soc. Pedagogas 

kartu su klasės 

auklėtoju. 



7.  Nusižengus trečią kartą. Surinkus tris ir daugiau mokinio elgesio 

taisyklių pažeidimo aktus dėl Licėjaus 

mokinio taisyklių pažeidimų, teikiama 

VGK pirmininkui ar soc. pedagogui. 

Licėjaus VGK komisija svarsto mokinio 

elgesį (komisijai nusprendus skirti 

papeikimą įsega į ugdytinio ( mokinio) 

bylą). Organizuojant VGK komisiją, 

dalyvauja vaiko tėvai, globėjai (rūpintojai) 

ir pats ugdytinis (mokinys). Jeigu VGK 

posėdyje nedalyvauja vaiko tėvai, globėjai 

(rūpintojai) kurių dalyvavimas yra 

privalomas, VGK pirmininkas atideda 

posėdį ir raštu įspėja nedalyvavusius vaiko 

tėvus, globėjus (rūpintojus), informuojant, 

kad kitame VGK posėdyje sprendimas gali 

būti priimtas jiems nedalyvaujant.  

VGK pirmininkas, 

administracijos 

atstovas, soc. 

pedagogas. 

8.  VGK nariams nusprendus 

perduoti turimą informaciją 

Vilniaus miesto VPK 3 PK 

Viešosios policijos skyriaus 

Prevencijos poskyriui. 

Perduodamas Vilniaus miesto Vaiko teisių 

apsaugos skyriui ir Vilniaus miesto VPK 3 

PK Viešosios policijos skyriaus 

Prevencijos poskyriui dėl administracinio 

poveikio priemonių taikymo šeimai. 

VGK pirmininkas, 

administracijos 

atstovas, soc. 

pedagogas. 

Nuobaudos už naudojimąsi telefonais bei kitais išmaniaisiais įrenginiais pamokų metu ne ugdymuisi 

skirtiems tikslams, fotografavimą, filmavimą bei viešinimą be kito asmens sutikimo 

9.  Nusižengus I kartą Žodinis įspėjimas, tėvų informavimas  

10.  Situacijai pasikartojus, 

nusižengus antrą kartą. 

Mokinio elgesio taisyklių pažeidimo aktas, 

priemonių konfiskavimas ir grąžinimas 

tėvams globėjams(  rūpintojams), daiktus 

grąžina juos paėmęs asmuo. 

Esant būtinybei, 

surašo perdavimo 

aktą, kurį pasirašo 

vaiko įstatyminis 

atstovas. 

11.  Nusižengus trečią kartą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gavus raštišką pranešimą apie drausmės 

pažeidimą, o ypač (fotografavimo, 

filmavimo, viešinimo be kito asmenio 

sutikimo) socialinis pedagogas 

nedelsdamas informuoja mokyklos 

administraciją ir ugdytinio (mokinio) 

tėvus, globėjus (rūpintojus) apie kitos 

asmens teisės pažeidimus, t. y. garbės ir 

orumo. Soc. pedagogo pokalbis su 

mokiniu, užpildant atvejo aprašymą.  

Svarstymas Licėjaus VGK komisijoje 

(surašant protokolą). 

VGK pirmininkas, 

administracijos 

atstovas, soc. 

pedagogas.  

12.  Situacijai nesikeičiant. 

 

Pakartotinis svarstymas Licėjaus VGK 

komisijoje (surašant protokolą).  

Padarytų nusižengimų aprašymai 

perduodami Vilniaus miesto vaiko teisių  

apsaugos skyriui  ir Vilniaus miesto VPK 

3 PK Viešosios policijos skyriaus 

Prevencijos poskyriui dėl administracinio 

poveikio priemonių taikymo.  

 

 

VGK pirmininkas, 

administracijos 

atstovas, soc. 

pedagogas. 



II lygio nuobaudos 
Nuobaudos už šaunamųjų ginklų, aštrių daiktų, dujų balionėlių, pirotechnikos ir kitų draudžiamų 

priemonių, kurios gali sukelti pavojų mokyklos bendruomenės nariams, turėjimą mokykloje 

13.  Nusižengus pirmą kartą. Darbuotojas informuoja socialinį 

pedagogą. Mokinys rašo paaiškinimą 

direktoriui. Socialinis pedagogas 

informuoja bent vieną iš administracijos 

atstovų, mokinio tėvus. Tėvai globėjai 

(rūpintojai) kviečiami atvykti į mokyklą 

pokalbiui. 

Bet kuris mokyklos 

darbuotojas. 

14.  Situacijai pasikartojus,  

nusižengus antrą kartą 

Papeikimas į mokinio bylą, tėvų 

informavimas 

Direktorius 

15.  Situacijai pasikartojus,  

nusižengus trečią kartą. 

Svarstymas Licėjaus VGK komisijoje 

(surašant protokolą). 

Padarytų nusižengimų aprašymai 

perduodami. 

Vilniaus miesto vaiko teisių apsaugos 

skyriui. 

VGK pirmininkas, 

administracijos 

atstovas, soc. 

pedagogas. 

16.  Nusižengus ketvirtą kartą. Padarytų nusižengimų aprašymai 

perduodami Vilniaus miesto VPK 3 PK 

Viešosios policijos skyriaus Prevencijos 

poskyriui dėl administracinio poveikio 

priemonių taikymo šeimai. 

VGK pirmininkas, 

administracijos 

atstovas, soc. 

pedagogas. 

Nuobaudos už azartinių lošimų organizavimą ir dalyvavimą juose (azartinis - bet koks lošimas iš 

pinigų, daiktų ar kitokių vertingų daiktų siekiant gauti sau pelno arba naudos) 

17.  Nusižengus pirmą kartą. Darbuotojas informuoja socialinį 

pedagogą. Socialinis pedagogas 

informuoja bent vieną iš administracijos 

atstovų, mokinio tėvus. Tėvai kviečiami 

atvykti į mokyklą pokalbiui. Mokinys rašo 

paaiškinimą direktoriui. Žodinis įspėjimas, 

priemonės konfiskuojamos ir grąžinamos 

tik tėvams ,globėjams(rūpintojams), 

grąžina asmuo, konfiskavęs daiktus. 

Bet kuris mokyklos 

darbuotojas 

18.  Situacijai pasikartojus,  

nusižengus antrą kartą. 

Įpareigojimas dalyvauti socialinio 

ugdymo, integracijos, prevencijos ir 

kitose programose. 

VGK pirmininkas, 

administracijos 

atstovas, klasės 

auklėtojas, soc. 

pedagogas. 

19.  Situacijai pasikartojus,  

nusižengus trečią kartą. 

Direktoriaus papeikimas į ugdytinio 

(mokinio) bylą. 

Direktorius. 

20.  Situacijai nesikeičiant, 

VGK nariams nusprendus, 

padarytų nusižengimų 

aprašymai perduodami 

Vilniaus miesto vaiko teisių 

apsaugos skyriui ir Vilniaus 

miesto savivaldybės VGK 

dėl minimalios/vidutinės 

priežiūros paskyrimo ir 

Vilniaus miesto VPK 3 PK 

Viešosios policijos skyriaus. 

Svarstymas Licėjaus VGK komisijoje bei 

priimant sprendimus dėl tolimesnių 

veiksmų.  

VGK posėdžiuose taip pat dalyvauja vaiko 

tėvai globėjai (rūpintojai) ir pats ugdytinis 

(mokinys).  

Jeigu VGK posėdyje nedalyvauja vaiko 

tėvai, globėjai (rūpintojai), kurių 

dalyvavimas yra privalomas, VGK 

pirmininkas atideda posėdį ir raštu įspėja 

nedalyvavusius vaiko tėvus, globėjus. 

VGK pirmininkas, 

administracijos 

atstovas, soc. 

pedagogas. 



Prevencijos poskyriui dėl 

administracinio poveikio 

priemonių taikymo. 

(rūpintojus) informuojant, kad kitame 

VGK posėdyje sprendimas gali būti 

priimtas jiems nedalyvaujant. 

 

Nuobaudos už tyčinį mokyklos turto sugadinimą, vadovėlių ar grožinės literatūros knygos 

pametimą ar suplėšymą 

21.  Vadovėlio ar grožinės 

literatūros pametimas, 

sugadinimas. 

Nupirkti tokią pat knygą ar vadovėlį. Bibliotekos 

darbuotoja. 

22.  Sugadinus mokyklos turtą. Tėvų, globėjų (rūpintojų) informavimas, 

griežtas papeikimas/drausmės pažeidimo 

aktas, žala atlyginama pagal Civilinio 

kodekso 6.257 ir 6.276 str. 

Administracijos 

atstovas, soc. 

pedagogas. 

III lygio nuobaudos 
Nuobaudos už alkoholio, tabako/ elektroninių cigarečių ir narkotinių medžiagų atsinešimą, 

prekybą, vartojimą mokykloje, mokyklos teritorijoje ar atvykus į mokyklą apsvaigus 

23.  Nusižengus pirmą kartą. Nedelsiant informuojami mokinio 

(ugdytinio) tėvai, globėjai (rūpintojai), 

pagal poreikį kviečiamas medicinos. 

pagalbos ekipažas taip pat apie padarytą 

nusižengimą informuojamas Vilniaus 

miesto vaiko teisių apsaugos skyrius, 

Vilniaus miesto VPK 3 PK Viešosios 

policijos skyriaus Prevencijos poskyris dėl 

administracinio poveikio priemonių 

taikymo šeimai. 

VGK pirmininkas, 

administracijos 

atstovas, soc. 

pedagogas. 

Nuobaudos už grubius pažeidimus: tyčinį svetimų daiktų pasisavinimą, turto prievartavimą, 

prekybą el. cigaretėmis, kito asmens tyčinį sužalojimą, dalyvavimą nusikalstamoje veikloje 

24.  Nusižengus pirmą kartą. Tėvų informavimas, drausmės pažeidimo 

aktas/ griežtas papeikimas. 

Administracijos 

atstovas, soc. 

pedagogas 

25.  Nusižengus antrą kartą. Padarytų nusižengimų aprašymai 

perduodami Vilniaus miesto VPK 3 PK 

Viešosios policijos skyriaus Prevencijos 

poskyriui dėl administracinio poveikio 

priemonių taikymo šeimai. 

VGK pirmininkas, 

administracijos 

atstovas, soc. 

pedagogas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjaus  

mokinių elgesio taisyklių 

2 priedas 

 

Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjaus                                                20......- ..................-............ 

 

 

AKTAS DĖL MOKINIO TAISYKLIŲ PAŽEIDIMO NR. ........ 

 

........... klasės mokinys(-ė)................................................................................, .................. pamokos/ 

pertraukos metu (šiukšlino, keikėsi, trukdė mokiniams, atsikalbinėjo, komentavo mokytojo žodžius, 

tyčiojosi, replikavo, išėjo be leidimo, vėlavo į pamoką, atsisakė dalyvauti pamokoje, neturėjo reikalingų 

pamokai priemonių, naudojosi mobiliuoju telefonu, išėjo iš mokyklos teritorijos be leidimo) kita:  

.......................................................................................................................................................................... 

 

Mokinio 

pasiaiškinimas................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

 

 

……………………………………………………………………… 
                  (Mokytojo vardas, pavardė ir parašas)                                               

 

 

............................................................................................................. 
                   (Mokinio vardas, pavardė ir parašas) 

 

 

Pažeidimo aktas buvo nagrinėtas   20.................       per licėjaus Vaiko gerovės komisijos posėdį. 

 

___________________________________ 

 


